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EĞİTİM VE YAYIN DAİRESİ BAŞKANLIĞI YAYIN VE DÖKÜMANTASYON ŞUBESİ
AYDINLATMA METNİ

1 ) VERİ SORUMLUSU:

Bu  aydınlatma  metni,  6698  sayılı  Kişisel  Verilerin  Korunması  Kanunu’nun  10.  maddesi  ile
“Aydınlatma  Yükümlülüğünün  Yerine  Getirilmesinde  Uyulacak  Usul  ve  Esaslar  Hakkında  Tebliğ”
uyarınca,  veri  sorumlusu sıfatıyla T.C Aile ve Sosyal Hizmetler Bakanlığı  tarafından (Bundan sonra
“Bakanlık” olarak anılacaktır) hazırlanmıştır.

2 ) KİŞİSEL VERİLERİN İŞLEME AMAÇLARI, İŞLENECEK KİŞİSEL VERİ KATEGORİLERİ ve HUKUKİ İŞLEME
GEREKÇELERİ ile KİŞİSEL VERİLERİN TOPLAMA YÖNTEMİ:

Bakanlık  tarafından işlenmekte  olan kişisel  verilerinizin  işlenme amaçları,  kategorileri  ve  hukuki
işleme gerekçeleri aşağıda karşılaştırılmalı olarak sunulmuştur.

K İ Ş İ S E L  V E R İ
KATEGORİSİ KİŞİ GRUPLARI KİŞİSEL  VERİLERİN  İŞLEME

AMAÇLARI
KİŞİSEL  VERİ  İŞLEMENİN
HUKUKİ  GEREKÇESİ

Kiml i k  ,  İ l e t i ş im  ,
Mesleki  Deneyim

Çalışan ,  Tedarikçi
Yetkilisi

Denet im  /  Et ik  Faal iyet ler in in
Yürütülmesi , Sosyal Sorumluluk Ve Sivil
Toplum Aktivitelerinin Yürütülmesi

Veri  Sorumlusunun  Hukuki
Yükümlülüğü , Veri Sorumlusunun
Meşru Menfaati

İşlem Güvenliği Tedarikçi Yetkilisi Sosyal  Sorumluluk  Ve  Sivil  Toplum
Aktivitelerinin Yürütülmesi

Ver i  Sorumlusunun  Meşru
Menfaat i

Kişisel  verileriniz,  yukarıda  yer  verilen  hukuki  sebeplere  dayalı  olarak  elektronik  ve  fiziksel
ortamda,  ilgili  formun  doldurulması  veya  ilgili  formun  oluşturulması  aracılığıyla  otomatik  ve
otomatik  olmayan  yollarla  işlenmektedir.

3 ) İŞLENEN KİŞİSEL VERİLERİN KİMLERE VE HANGİ AMAÇLA AKTARILABİLECEĞİ:

Kişisel  verileriniz;  6698  sayılı  kanunda  yer  alan  açık  rıza  alınması  dışındaki  hukuki  işleme
gerekçelerine  uygun  olarak,  aşağıda  yer  alan  amaçlar  doğrultusunda,  yanlarında  yer  almakta  olan
alıcı/alıcı gruplarına aktarılabilecektir.

K İ Ş İ S E L  V E R İ
KATEGORİSİ KİŞİ GRUBU ALICI/ALICI GRUPLARI AKTARIM AMACI

Kimlik Tedarikçi Yetkilisi Herkese Açık Aktarım Yapılmıyor

İletişim , Mesleki Deneyim Tedarikçi  Yetkilisi  ,
Çalışan

Herkese  Açık  ,  Aktarım
Yapılıyor

Faaliyetlerin Mevzuata Uygun Yürütülmesi ,
Sosyal  Sorumluluk  Ve  Sivi l  Toplum
Aktivitelerinin  Yürütülmesi

İşlem Güvenliği Tedarikçi Yetkilisi Herkese Açık Sosyal  Sorumluluk  Ve  Sivi l  Toplum
Aktivitelerinin  Yürütülmesi
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4 ) İLGİLİ KİŞİNİN HAKLARI:

Taleplerinizi, T.C Aile ve Sosyal Hizmetler Bakanlığı “Veri Sorumlusuna Başvuru Usul ve Esasları
Hakkında  Tebliğ”  uyarınca  “Söğütözü  Mah.  2177.  Cad.  No:10/A  Çankaya/Ankara”  adresine  yazılı
olarak  ve  “ashb@hs01.kep.tr”  adresine  elektronik  posta  aracılığıyla  iletebilirsiniz.


